
ZARZĄDZENIE NR 162/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                                     
w Rodzinie w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. nr 40) 
i art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipiec 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz uchwały nr LXI/621/10 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28.10.2010 
r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Postanowienie § 1 zarządzenia nr 118/OPS/2009 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 23 czerwca 2009 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 

1) Ewa Aksman – Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach; 

2) Adam Bączek – Przedstawiciel Straży Miejskiej w Międzyzdrojach; 

3) Matyjas Bąk – Przedstawiciel Komisariatu Policji w Międzyzdrojach; 

4) Aneta Całus – Przedstawiciel Poradni Terapii Uzależnień w Międzyzdrojach; 

5) Andżelika Gałecka – Przedstawiciel Miejskiej Biblioteki Publicznej w Międzyzdrojach oraz 
Miejskiego Stowarzyszenia „Rodzina” w Międzyzdrojach; 

6) Ewa Horbań – Przedstawiciel Placówki Wsparcia Dziennego w Międzyzdrojach oraz Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Międzyzdrojach; 

7) Beata Kiryluk – Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach; 

8) Elwira Korcz – Przedstawiciel Przedszkola Miejskiego w Międzyzdrojach; 

9) Małgorzata Kościukiewicz – Przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„PARTNERMED” w Międzyzdrojach; 

10) Maciej Kudlikowski – Przedstawiciel Komisariatu Policji w Międzyzdrojach; 

11) Małgorzata Musialska – Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach; 

12) Bartosz Piotrowski – Kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Świnoujściu, III Wydziału 
Rodzinnego i Nieletnich; 

13) Iwona Skórkowska – Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach; 

14) Iwona Sołtysiak – Przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy; 

15) Izabela Suchłabowicz – Przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach.”.. 

§ 2. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów: 

- nr 27/OPS/2013 z dnia 19 lutego 2013 r., 

- nr 97/OPS/2013 z dnia 2 lipca 2013 r., 

- nr 42 OPS/2016 z dnia 15 marca 2016 r., 

- nr 114/OPS/2017 z dnia 11 lipca 2017 r., 

- nr 180/OPS/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFA9DBE-B5F8-4715-B3C0-C1E416F22987. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3


		2023-05-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




